
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

João Rodrigues Pinto Filho
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : H35A
Distancia : 7500m (Desnivel 150m)

--/25 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Isaac Teixeira de Miranda 1:54:46 [40]
2. Denis Henrique Martins 2:02:03 [37]
3. Rodrigo Machado de Oliveira 2:31:50 [35]

1. 85 00:13:43 478m 28'42"/km
2. 83 00:23:33 00:37:16 702m 33'33"/km
3. 180 00:04:39 00:41:55 366m 12'42"/km
4. 154 00:04:42 00:46:37 230m 20'26"/km
5. 115 00:07:23 00:54:00 360m 20'31"/km
6. 144 00:09:45 01:03:45 394m 24'45"/km
7. 91 00:05:43 01:09:28 346m 16'31"/km
8. 181 00:15:09 01:24:37 490m 30'55"/km
9. 172 00:14:12 01:38:49 314m 45'13"/km

10. 97 00:46:04 02:24:53
11. 45 00:24:41 02:49:34 382m 64'37"/km
12. 38 00:08:51 02:58:25 435m 20'21"/km
13. 167 00:20:32 03:18:57 1251m 16'25"/km
14. 64 00:08:39 03:27:36 432m 20'01"/km
15. 999 00:03:21 03:30:57 226m 14'49"/km
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